
   
       TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 3. 2. - 7. 2. 2025  

  

                                                                          5. TŘÍDA  
 
 

  

PŘEDMĚT 
 

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsme splnil(a) když… 

ČESKÝ JAZYK 

 

T23 

 

 
Uč. 85 - 99 SLOVESA 
 
Uč. str. 123 Stavba Věty 

- Rozliším tvar určitý a neurčitý. 
- Poznám slovesa vyjádřená oznamovacím, 

rozkazovacím a podmiňovacím způsobem. 
- Určím, zda je sloveso v přítomném, budoucím 

nebo minulém čase. 
- Ve větě určím základní větné členy 

MATEMATIKA 

T23 

 

PS str. A 55 
PS A str. 57,58 
PS A str. 59 
PS str. B 19/4 (5) 1,2,3 
PS str. B 20/4(7) 1 
 

- Sčítám a odčítám zlomky se stejným 
jmenovatelem. 

- Zkoumám a rýsuji řezy těles. 
- Řeším jednoduché statistiky 

ANGLICKÝ JAZYK 

(Brigita Sýkorová) 

T23 

Unit 3 What time is it? - Řeknu, kolik je hodin.  



ANGLICKÝ JAZYK  

(Eva Klepárníková) 

T23 

Unit 3 School clubs 
 

Ve skupině vymyslím vlastní školní klub, 
vytvořím jeho logo a malý popisný medailonek. 

NÁŠ SVĚT 

T23 

 

 

Člověk - lidské tělo - soustavy 
učebnice Přírodověda, str. 49-54 

- Seznámím se se svalovou soustavou 
- Vysvětlím funkci dýchací soustavy. 
- Popíšu části oběhové soustavou. 
- Znám složení krve 

 

INFORMATIKA 

T23 

https://docs.google.com/presentation/d/e/2PACX-1vSGKWD6ApD4Mlw6Vw_
WH3sH-G8-Xzxo0P5kqjkikEg4-PDlNPHf8IQEGy0CObkt-B1qU6er5k6IYoxc/
pub?start=true&loop=false&delayms=3000&slide=id.p 

 

- Píšu ve sdíleném dokumentu (umím nastavit: 
velká/malá písmena, velikost písma, druh 
písma, barvu písma. 

- Vyznám se v klávesnici a v základních názvech 
spojených s PC. 

https://docs.google.com/presentation/d/e/2PACX-1vSGKWD6ApD4Mlw6Vw_WH3sH-G8-Xzxo0P5kqjkikEg4-PDlNPHf8IQEGy0CObkt-B1qU6er5k6IYoxc/pub?start=true&loop=false&delayms=3000&slide=id.p
https://docs.google.com/presentation/d/e/2PACX-1vSGKWD6ApD4Mlw6Vw_WH3sH-G8-Xzxo0P5kqjkikEg4-PDlNPHf8IQEGy0CObkt-B1qU6er5k6IYoxc/pub?start=true&loop=false&delayms=3000&slide=id.p
https://docs.google.com/presentation/d/e/2PACX-1vSGKWD6ApD4Mlw6Vw_WH3sH-G8-Xzxo0P5kqjkikEg4-PDlNPHf8IQEGy0CObkt-B1qU6er5k6IYoxc/pub?start=true&loop=false&delayms=3000&slide=id.p


DŮLEŽITÉ INFORMACE 

T23 

Milí páťáci, 
 
tento týden se můžete těšit na jarní prázdniny, které jsou za dveřmi.  
 
ST 
čtenářská dílna 
 
ČT 
Stavba věty - základní větné členy uč. str. 123/2 + žluté rámečky 
(TV vysílání není) 
PÁ 
centra aktivit - stolování a zdravá výživa 
M - testík na určování zlomků z celku, výpočet zlomku z celého čísla 
 
 
 
Třídní projekt - spolupráce s předškoláky 
 
V rámci třídního projektu nás čeká několik odpoledních setkání s předškoláky (16:30 - 17:30 hod.): 
16. 1. Pohyb nás baví 
20.2. Knížka je náš kamarád 
20.3. Hry s čísly  
3. 4. Zápis do první třídy (14:00 - 18:00) 
 
Popřemýšlejte, kdy se vám to hodí. Budete maláčky provázet při různých úkolech, které jim budete chystat, vysvětlovat. 
Skvělé by bylo, kdybyste se podíleli všichni a podařilo se vám vybrat jeden termín, kdybyste mohli ve škole být. 
Odměna je jistá, občerstvení také:-) 
  
Těšíme se na vás Veronika + Lukáš + Tereza 



 


